

Arthouse Interactive ApS

Klostergade 18, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 14 92 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Anders Rabølle Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arthouse Interactive ApS Klostergade 18, 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 14 92 88
	Stiftet: 24. marts 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 2. regnskabsår
Direktion	Anders Rabølle Toft, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Arthouse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at tilbyde kontulentydelse, programmering og softwareudvikling primært af interaktive ydelser, kursusvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 108.716. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2023 - 30/6 2024</u>	<u>24/3 2022 - 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste	753.036	877.060
1 Personaleomkostninger	<u>-611.676</u>	<u>-456.290</u>
Driftsresultat	141.360	420.770
Andre finansielle indtægter	622	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-964</u>	<u>-758</u>
Resultat før skat	141.018	420.012
Skat af årets resultat	<u>-32.302</u>	<u>-94.686</u>
Årets resultat	108.716	325.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>108.716</u>	<u>175.326</u>
Disponeret i alt	108.716	325.326

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	201.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.887	7.204
Andre tilgodehavender	0	3.312
Tilgodehavender i alt	<u>13.887</u>	<u>212.116</u>
Likvide beholdninger	<u>395.403</u>	<u>232.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.290</u>	<u>444.522</u>
Aktiver i alt	<u>409.290</u>	<u>444.522</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.041	175.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	324.041	365.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.680	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.302	47.958
Anden gæld	48.267	20.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.249	79.196
Gældsforpligtelser i alt	85.249	79.196
Passiver i alt	409.290	444.522

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	175.326	150.000	365.326
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.716	0	108.716
	40.000	284.042	0	324.042

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	24/3 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	605.974	453.148
Andre omkostninger til social sikring	3.486	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	2.216	586
	611.676	456.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	964	758
	964	758

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthouse Holding ApS, CVR-nr. 43121529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
